様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
播 磨 町 長　様
（申請者）※共有の場合は共有者全員を申請者としてください。
住所
氏名
電話番号
播磨町空家等バンク活用支援事業補助金交付申請書
播磨町空家等バンク活用支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	補助対象事業
	□　空家等バンク登録助成補助金
	□　空家等利活用支援補助金

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	不動産登記費用　　　　　　　　　　 　円
	家財道具処分等費用　　　　　　　　　　 円
引越し費用　　　　　　　　　　　　　　　　    円

	添付書類
	□１補助対象経費に係る領収書の写し
□２登記完了後の登記事項証明書の写し（土地・建物）
□３申請者及び配偶者の所得証明書
※３は1月1日現在町に住所を有しない場合のみ必要
	□１補助対象経費に係る領収書の写し
□２転居後の住民票の写し
□３売買契約書又は賃貸借契約書の写し
□４申請者及び配偶者の所得証明書
□５事業を実施したことが分かる写真又はこれに代わる書類
※２、３は申請者が空家等利用者の場合のみ必要
※４は1月1日現在町に住所を有しない場合のみ必要

	同意・誓約事項
	□補助対象要件の確認のため、町税納税状況及び課税状況（配偶者を含む。）等について関係当局に報告を求めることに同意します。
□補助金の交付を受けた場合は、誓約事項の確認のため、町が必要な事項を調査・閲覧する場合があることに同意します。
□播磨町における暴力団の排除の推進に関する条例（平成24年条例第13号）第２条第１号に規定する暴力団又は同条第２号に規定する暴力団員ではありません。
□播磨町空家等バンク活用支援事業補助金交付要綱の規定及びこの誓約事項に違反又は事実と相違する事項があったときは、補助金の交付決定が取り消され、返還を命じられる場合があること。
【空家等所有者の場合】
□交付決定を受けた場合は、補助金に係る空家等を交付決定の日から２年以上継続して播磨町空家等バンクに登録します。
【空家等利用者の場合】
□購入等に係る空家等所有者と３親等以内の親族ではありません。
□町に定住する意思を有し、補助金に係る空家等に居住します。
　　　　　　　上記について同意・誓約します。　（申請者氏名）